
‭K‬‭oszęcin, 22.10. 2024 r.‬

‭ZARZĄDZENIE NR 12/2024/2025‬

‭DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO W SPRAWIE‬

‭WPROWADZENIA REGULAMINU DO PROJEKTU  ERASMUS+‬

‭O NR‬‭2023-1-PL01-KA121-SCH-000133578‬‭oraz‬‭2024-1-PL01-KA121-SCH-000228516‬

‭REALIZOWANYCH W RAMACH AKREDYTACJI ERASMUS+‬

‭O NR‬‭2022-1-PL01-KA120-SCH-000109582‬

‭REALIZOWANEGO W SZKOLE PODSTAWOWEJ IM. JANA PAWŁA II‬

‭W KOSZĘCINIE‬

‭W ZESPOLE SZKOLNO-PRZEDSZKOLNYM W KOSZĘCINIE‬

‭OBOWIĄZUJĄCY W OKRESIE 01.06. 2024 - 31.08.2025‬

‭Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe‬
‭(t.j.‬‭Dz.U.2024.737‬‭ze zm. ) zarządzam co następuje:‬

‭§ 1‬
‭Wprowadzam Regulamin do projektów Erasmus+o nr‬
‭2023-1-PL01-KA121-SCH-000133578 oraz 2024-1-PL01-KA121-SCH-000228516‬
‭realizowanych w ramach  Akredytacja “Erasmus+” o numerze‬
‭2022-1-PL01-KA120-SCH-000109582‬‭w Szkole Podstawowej‬‭im. Jana Pawła II w‬
‭Koszęcinie, stanowiący załącznik do niniejszego  zarządzenia.‬

‭§ 2‬

‭Powołuję w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Zespół Koordynujący, w skład którego‬
‭wchodzą nauczyciele odpowiedzialni za realizację działań projektowych. W skład Zespołu‬
‭Koordynującego wchodzą:‬

‭- członek zespołu - Dorota Kała-Kubisz‬
‭- członek zespołu - Katarzyna Szymków‬
‭- członek zespołu - Karolina Kandzia‬
‭- członek zespołu - Halina Mzyk‬

‭§ 3‬
‭Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.‬


		2024-10-29T09:28:26+0100
	Anna Franke




